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آدرنالین

جهان

پرسپولیس تهران در شــرایطی برای برگزاری هفته 
سوم لیگ نخبگان به دوحه رفت که بعد از یک شکست و 
یک تساوی، نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز مقابل حریف 
پرستاره خود داشت. آنها اما با وجود نمایش خوب و برتری 
فنی که داشتند، مقابل السد شکست خوردند تا هم طلسم 
پیروزی‌شان در آســیا ادامه پیدا کند و هم کارشان برای 
صعود از مرحله گروهی سخت‌تر شود. پرسپولیس در این 
مسابقه اوستون اورونوف، حسین کنعانی و ایوب العملود، 
سه ستاره خود را به علت مصدومیت در اختیار نداشت و 
در کنار اینها، فرشاد فرجی هم در نیمه اول مصدوم شد تا 
اوضاع برای سرخ‌پوشان سخت‌تر شود و درنهایت سهمی از 

امتیازهای مهم این مسابقه نداشته باشند. 

دویدن‌های بی‌ثمر 
پرسپولیس با به صدا درآمدن سوت آغاز بازی، برای 
رسیدن به گل تلاش کرد. این تیم در نیمه اول موقعیت‌های 
خوبی هم برای باز کردن دروازه السد به دست آورد و بازی 
مالکانه‌ای که ارائه می‌داد، امیدها را برای رقم خوردن اولین 
پیروز زنده کرد. بهترین فرصت این نیمه نصیب لوکاس 
ژوائو شد که او با به شکل عجیبی تک به تک را خراب کرد و 
انتقادهای زیادی را به جان خرید. در وقت‌های اضافه نیمه 
اول ماتئوس اوریبه در حالــی که در محوطه توپ جلوی 
پایش افتاده بود، با فرصت‌طلبی دروازه گندوز را باز کرد و 

تیمش را جلو انداخت.
در نیمه دوم پرســپولیس باز هم هجومی بازی کرد 
تا هم گل خورده را جبران کنــد و هم گل برتری را به ثمر 
برساند. اما السد که در لاک دفاعی فرو رفته بود و چشم به 
ضدحملات داشت، تلاش می‌کرد از تک‌گل خود محافظت 
کند. گاریدو در تعویض‌هایش باز هم ترکیب را هجومی‌تر 
کرد اما نفرات جدید هم کاری از پیش نبردند. البته چند 
صحنه مشکوک هم  در محوطه السد اتفاق افتاد که وی‌ای‌آر 
هیچ تصمیمی به سود نماینده ایران نگرفت. دویدن زیاد، 
زمین خوردن‌های بی‌ثمر در محوطه، موقعیت و شوت‌های 
متعدد و البته برخورد توپ آخر عالیشاه به تیرک دروازه 
مجموعه‌ای از بدشانسی‌های پرسپولیس را شکل داد تا 

دویدن‌های سرخ‌پوشان به برتری‌شان ختم نشود. 

آمار چه می‌گوید؟
اگر لوکاس ژوائو در زدن ضربات آخرش دقت بیشتری 
داشت و دو موقعیت خوبش برای گلزنی را از دست نمی‌داد، 
شاید حالا نتیجه دیگری در میدان رقم خورده بود. او اما با 
از دست دادن موقعیت‌هایش نمره ضعیفی در این بازی به 
دست آورد. اما آمار نشان می‌دهد گندوز درون دروازه کار 
سختی در پیش داشت و توانست سه موقعیت گلزنی را از 

میزبان قطری بگیرد. 
بر اســاس آمار منتشر شــده، تیم قطری 51 درصد 
مالکیت و 383 پاس با دقت 80 درصد داشتند. پرسپولیس 
هم با 49 درصد مالکیت و 369 پاس به کار خود پایان داد 
تا دو تیم از این حیث تقریبا برابر باشند. همچنین سرخ‌ها 
امید به گل بیش از دو را داشتند اما السدی‌ها با وجود تنها 

۰.۸۴ شــانس گلزنی، توانستند به ســه امتیاز این بازی 
برسند. از طرفی الســد 6 کرنر داشت که روی یکی از آنها 
دروازه پرسپولیس را باز کرد و نماینده ایران چهار موقعیت 
از روی کرنر داشت که هیچ کدام زمینه‌ساز به ثمر رساندن 

گل نشد. 

طلسم آسیایی مرد اسپانیایی
بازی پرسپولیس و السد درواقع نبرد دو مرد اسپانیایی 
روی نیمکت دو تیم بود که فلیکس سانچز آن را فتح کرد. 
با این حال سرمربی پرسپولیس، به فکر یک هدف دیگر 
اســت. اگر خوان کارلوس گاریدو بتواند یک برد آسیایی 
به دســت بیاورد، یکی از مهم‌ترین طلســم‌های دوران 
مربیگری‌اش را باطل کرده است. او از سال 2019 که روی 
نیمکت العین بود، هنوز رنگ برد در رقابت‌های باشگاهی 
قاره کهن را ندیده اســت. گاریدو با احتساب دیدار برابر 
العین، 9 بار در لیگ قهرمانان و نخبگان آسیا تیم‌هایش را 
به میدان فرستاده که ماحصل آن 6 باخت و سه تساوی بوده 
است. از طرف دیگر تیم‌های گاریدو در رقابت‌های آسیایی 
حتی کلین‌شیت هم نداشته‌اند. همین پرسپولیس تحت 
هدایت گاریدو در ســه دیدار اخیرش در لیگ نخبگان از 
تیم‌های الاهلی عربستان، پاختاکور ازبکستان و السد قطر 
یک گل دریافت کرده و هنوز موفق به ثبت کلین‌شــیت 
نشده است. این در حالی است که سرخ‌پوشان چهار بازی 

است که در لیگ برتر کلین‌شیت کرده‌اند. 

بدترین آمار تاریخ
برای تیمی که رکورددار حضور در مرحله نیمه‌نهایی 
لیگ قهرمانان آسیاست، دور ماندن از پیروزی در 6 بازی 
متوالی، اصلا اتفاق خوبی نیســت. پرســپولیس در دور 
برگشت فصل گذشته لیگ قهرمانان و سه هفته اول این 
دوره از مسابقات لیگ نخبگان قهرمانان آسیا برنده نشده 
تا تعداد بازی‌های متوالی بدون برد این تیم با سه شکست 
و سه تساوی به عدد ۶ برسد؛ این بدترین آماری است که 
پرسپولیس در ادوار مسابقات آسیایی داشته است. این 
تیم پیش از ایــن دو بار در پنج بــازی متوالی به پیروزی 
نرســیده بود. اولین روند عدم پیروزی‌های پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۰۹ آغاز و در لیگ قهرمانان 
آسیا ۲۰۱۰ به پایان رسید. پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا ۲۰۱۸ نیز در سه بازی آخر بردی به دست نیاورد اما 
درنهایت به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. این تیم در فصل 

بعد هم در دو بازی اول نتوانســت به پیروزی دست 
یابد تا در مجموع برای این تیــم آمار پنج بازی بدون 
پیروزی ثبت شــود. پرســپولیس اگر می‌خواهد به 
رکورد استقلال و تراکتور نرسد، باید هرچه زودتر به 
عنوان تیم برنده زمین را ترک کند. استقلال با هشت 
 بازی پیاپــی و تراکتور با 9 بازی متوالــی بدون برد، 

رکورددار هستند. 

ستاره‌ای در دل تاریکی
با اینکه پرسپولیس با شکست مقابل السد شب 
تلخی را سپری کرد، اما این تیم طی یک توفیق اجباری، 
ستاره جدیدش را محک زد. بعد از اینکه فرشاد فرجی 

در نیمه اول به دلیل مصدومیت نتوانســت بازی را ادامه 
بدهد، سهیل صحرایی 21 ساله جایش را در زمین گرفت 
تا تجربه بازی در لیگ نخبگان را به دست بیاورد. او در این 
بازی یک ماموریت ویژه داشت و باید اکرم عفیف را مهار 
می‌کرد. ماموریتی که در انجامش موفق بود و درمجموع 

توانست فراتر از حد انتظارات ظاهر شود. 
سهیل هم سن و سال کمی دارد و هم در لیگ برتر تنها 
چند دقیقه به زمین رفته اســت؛ با این حال او به خوبی از 
پس ســتاره‌های تیم قطری برآمد. با عملکردی که او در 
این بازی داشت، احتمالا در لیگ برتر هم فرصت بیشتری 

برای بازی پیدا کند. 

امضای علیپور پای رکوردها
از وقتی علی علیپور به پرســپولیس برگشته، تقریبا 
در هر بازی‌ای که به میدان می‌رود رکوردهایش را بهبود 

می‌بخشد. او هفته گذشته با گلزنی به پاختاکور، عنوان 
بهترین گلزن پرسپولیس در آسیا را به صورت مشترک به 
دست آورد. علیپور در این هفته هم به آمار 44 بازی در آسیا 
برای پرسپولیس رسید و رکورددار بیشترین بازی برای 

پرسپولیس در رقابت‌های آسیایی شد. 
مهاجم باتجربه پرســپولیس از لیگ قهرمانان آسیا 
2015 برای سرخ‌پوشان پایتخت بازی کرد و در آن دوره در 
هشت مسابقه به میدان رفت. در لیگ قهرمانان آسیا 2017 
که پرسپولیس به نیمه‌نهایی رسید، علیپور 11 بازی برای 
پرســپولیس انجام داد. پرســپولیس در لیگ قهرمانان 
2018 به  فینال رســید و در هر 14 بازی، علی علیپور به 
میدان رفت. او در لیگ قهرمانان آسیا 2019 هم در 6 بازی 
مرحله گروهی بازی کرد. فصل 2020 لیگ قهرمانان آسیا 
به دلیل شیوع بیماری کرونا با وقفه ایجاد شد و علیپور پس 
از انجام دو بازی، جمع بازیکنان این تیم را ترک کرد. علی 
علیپور در این دوره از لیگ نخبگان آسیا هم سه بازی برای 
پرسپولیس انجام داد تا با عبور از احمد نوراللهی با 43 بازی، 

تعداد بازی‌های آسیایی‌اش به 44 برسد. 

سانچز، کابوس ایرانی‌ها شد
السدی‌ها که در پایان بازی با پرسپولیس موقتا به رده 
دوم جدول رسیدند، شــانس زیاد صعودشان به مرحله 
بعدی را مدیون دو نماینده ایران هســتند. آنها در هفته 
اول مقابل العین امارات با تساوی یک-یک متوقف شدند 
اما با دو بردی که مقابل استقلال و پرسپولیس به دست 
آوردند، از شــانس خوبی برای صعود بهره‌مند هستند. 

السدی‌ها در حالی در عرض 20 روز مقابل دو نماینده ایران 
جشن پیروزی خانگی گرفتند که از آخرین بردشان مقابل 
سرخابی‌های ایران حدود پنج سال می‌گذشت. درواقع 
آنها برای اولین بار در تاریخ فعالیت خود مقابل هر دو باشگاه 
بزرگ ایران در یک فصل پیروز شــده‌اند و این پیروزی را 
مدیون فلیکس سانچز هستند که توانستند بعد از این مدت 
دست به این کار بزرگ بزنند. حالا سرمربی سابق میلان به 

کابوس تیم‌های ایرانی تبدیل شده است. 

محکوم به پیروزی 
با این شکست مسیر پرسپولیس برای کسب یک رتبه 
قابل اعتنا، از همیشــه پیچیده‌تر شد. پرسپولیس با یک 
امتیازی که به دســت آورده، در مسیر حذف قرار دارد اما 
اگر تصمیمش برای ادامه حضور در لیگ نخبگان جدی 
باشــد، محکوم به پیروزی در پنج بازی باقی‌مانده است. 
سرخ‌پوشان مقابل الریان، الشرطه، الغرافه، النصر و الهلال 
که احتمالا همگی خارج از ایران برگزار خواهد شد، باید 
امتیازات دو رقمی کسب کنند در غیر این صورت، احتمالا 
در مرحله بعدی با تیم‌های بزرگ‌تر رودررو خواهند شد. 
آنها 14 آبان با الغرافه، پنج آذر با الریان و 12 آذر با الشرطه 
بازی دارند. النصر و الهلال هم دو رقیب آخر پرسپولیس 
هستند که از مدعی‌های اصلی صعود به مرحله بعدی به 
شمار می‌روند. سرخ‌پوشان باید تمام تلاش‌شان را بکنند 
تا با پیروزی در سه بازی نخست، دو دیدار آخرشان مقابل 
غول‌های غریب آسیا تشریفاتی نباشد و تا‌ آخرین لحظه 

برای صعود بجنگند. 

از آغاز جنگ در غزه که در تاریخ 7 اکتبر 2023 آنرا تاکنون شاهد هستیم، بارها 
و بارها شاهد سفر مقامات ایالات متحده به اسرائیل و همچنین کشورهای منطقه 
بودیم. این سفرها اگرچه نشان می‌دهد حمایت واشنگتن از تل‌آویو )صرف‌نظر از 
اینکه چه کسی در کاخ‌سفید حضور دارد( تزلزل‌ناپذیر است، اما به نوعی گویای آن 
است که وضعیت در منطقه به ســمت بحرانی پیش می‌رود که در نهایت می‌تواند 
از کنترل واشنگتن خارج شود و یک بحران عمیق‌تر را به وجود آورد. در این میان 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده که طی ایام گذشته بارها به اسرائیل و 
کشورهای منطقه سفر کرده است، برای یازدهمین بار وارد تل‌آویو شد تا با مقامات 
اســرائیل در خصوص دو پرونده غزه و لبنان و شــرایط حاکم بر منطقه ملاقات و 

گفت‌وگو کند. 
در این خصوص متیو میلر، سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی اعلام 
کرد که آنتونی بلینکن از دوشــنبه ســفری به 
خاورمیانه و اســرائیل خواهد داشت تا بر اساس 
ادعای واشــنگتن درباره اهمیت پایان دادن به 
جنگ غزه و تنش‌زدایی و ایجــاد ثبات پایدار با 
رهبران منطقه گفت‌وگو کند. وی همچنین گفت 
که بلینکن به بحث در مورد برنامه‌ریزی دوره پس 
از جنگ در غزه ادامه خواهد داد و بر نیاز به ترسیم 
مسیری رو به جلو که فلسطینیان را قادر می‌سازد 
زندگی خود را بازسازی کنند تاکید خواهد کرد 

و در مورد تحویل غذا، دارو و سایر کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان غزه هم 
بحث و تبادل نظر خواهد کرد«. 

همچنین گفته شده که بلینکن در این سفر در مورد نیاز به دستیابی به یک راه 
حل دیپلماتیک برای درگیری بین اسرائیل و حزب‌الله لبنان بحث خواهد کرد و این 
توافق باید به طور کامل قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل را اجرا کند و به 
غیرنظامیان در هر دو طرف خط آبی )مرز بین اسرائیل و لبنان( اجازه دهد به خانه 

های خود بازگردند«. 
سفر بلینکن در حالی انجام می‌شود که جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی 
کاخ‌سفید به رغم ادعای مقامات آمریکایی در پی ترور رهبر حماس مبنی بر فراهم 
شدن فرصتی برای از سرگیری مذاکرات آتش‌بس در غزه، در پاسخ به سوالی درباره 
از سرگیری این مذاکرات گفت که »نمی‌توانم بگویم که مذاکرات قرار است در دوحه 
قطر یا هر جای دیگری آغاز شوند یا خیر، اما آمریکا گفتگوهای مقدماتی با مقامات 

اسرائیل در این زمینه انجام داده است«.

آخرین تلاش‌ها 
نکته بسیار مهمی که در مورد سفر بلینکن به اسرائیل باید مدنظر قرار بگیرد این 
اســت که او در حالی وارد منطقه و تل‌آویو شده که تنها 13 روز به انتخابات ریست 
جمهوری آمریکا در تاریخ 5 نوامبر باقی مانده و عملًا دولت بایدن را باید فاقد قدرت 
اثرگذاری سیاسی در دو پرونده لبنان و غزه بدانیم. اینکه گفته می‌شود به هر ترتیب 
دولت بایدن تا 20 ژانویه 2025 بر سر کار خواهد بود و گرداننده امور است، سخن 
صحیح به حساب می‌آید اما واقعیت این است که نتانیاهو و تیم وی در این شرایط 
سعی می‌کنند تا مشخص شدن نتیجه انتخابات آمریکا، طی دو هفته آینده همین 
روند و روال رادیکال را در حمله به غزه و لبنان ادامه دهند تا بتوانند در نهایت ترامپ 

را انتخابات کمک کنند و علیه دموکرات‌ها آرای عمومی را هدایت کنند. 
از سوی دیگر باید توجه شود که بلینکت دقیقاً در زمانی وارد تل‌آویو و منطقه شده 
که ارتش اسرائیل حملات خود به لبنان را در شدیدترین حالت ممکن اجرایی کرده 
است. به عنوان مثال از حدود یکماه پیش تاکنون 
بسیاری از مناطق بیروت و به خصوص ضاحیه از 
سوی جنگنده‌های اسرائیل به صورت شبانه‌روزی 
مورد هدف قرار گرفته اســت. در آخرین اقدام، 
شامگاه دوشنبه ارتش اسرائیل منطقه اللیلکی 
در شــمال فرودگاه بیروت در ضاحیه جنوبی را 
بمباران کرد. این روند در روز سه‌شنبه هم ادامه 
داشت و منابع لبنانی اعلام کردند که جنگنده‌ها 
و توپخانه ارتش اسرائیل مجدداً ضاحیه جنوبی را 
مورد هدف قرار داده‌اند. آنچه در این راستا بسیار 
مهم قلمداد می‌شود این است که ارتش اسرائیل 
مشغول تهدید کردن غیرنظامیان ساکن بیروت و ضاحیه هستند؛ به گونه‌ای که 
آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای جدید همه ساکنان مستقر در 
ضاحیه جنوبی، به ویژه در ساختمان‌های شناسایی شده در نقشه‌های پیوست شده 
و ساختمان‌های مجاور آنها در مناطق اللیلکی را تهدید کرد و مدعی شد که »ساکنان 
در نزدیکی تأسیسات و منافع حزب‌الله قرار دارند، در آینده نزدیک علیه آنها عملیات 
انجام خواهد شد و بر همین اساس باید فورا این ساختمان‌ها و ساختمان‌های مجاور 

آنها را تخلیه کرده و تا ۵۰۰ متر دورتر از آنها قرار بگیرند«. 
این تهدیدها در حالی انجام می‌شود که حزب‌الله لبنان هم در حال پاسخ دادن 
به اسرائیل به صورت موشکی و پهپادی است و همین موضوع باعث شده تا ساکنان 
شهرک‌های شمالی اسرائیل اعلام کنند که در شرایط جنگی فعلی قصد ندارند به 
شهرک‌های مذکور و منازل خود بازگردند. حال باید دید که خروجی سفر بلینکن 
در این شرایط سیاســی و نظامی منطقه و ایالات متحده می‌تواند خروجی مثبت 

داشته باشد یا خیر! 

لیگ والیبال در ایستگاه پنجم

هفته پنجم لیگ برتر والیبال، امروز با برگزاری ۶ دیدار در شهرهای 
اصفهان، اردکان، گرگان، تهران، رفسنجان و مشهد پیگیری می‌شود. 
در یکی از دیدارهای این هفته شهداب یزد که نایب‌قهرمان فصل قبل 
و همچنین نایب‌قهرمان جام باشگاه‌های آسیاست به مصاف پاس 
گرگان می‌رود. شهداب در چهار هفته گذشته شرایط خوبی نداشته 
و با یک برد و دو باخت در رتبه دوازدهم جدول رده‌بندی قرار دارد. در 
مقابل، پاس با دو برد و دو باخت در رتبه پنجم جدول قرار دارد و هفته 
گذشــته هم مقابل رقیب خود به پیروزی رسید، بنابراین با روحیه 
بهتری به مصاف شهداب می‌رود. پیکان تهران هم که پس از دو باخت، 
هفته گذشته مقابل تیم مدعی طبیعت اولین برد خود را به دست آورد، 
به مصاف شاگردان علیرضا طلوع‌کیان در چادرملواردکان می‌رود. 
چادرملو هم در چهار هفته گذشته دو برد و دو باخت داشته و نسبت 
به پیکان رتبه بهتری در جدول دارد. این تیم هشتم و پیکان یازدهم 
است. شاگردان بهروز عطایی در فولاد سیرجان ایرانیان هم مهمان 
سایپا تهران هستند. فولاد از سه مسابقه‌ای که انجام داده تنها مقابل 
طبیعت شکست خورده و در دو دیدار دیگر خود به پیروزی رسیده 
است. در مقابل، سایپا چهار مسابقه انجام داده که تنها در یک دیدار 
به پیروزی رسیده است. با این حال امروز از امتیاز میزبانی برخوردار 
است و می‌تواند فولاد را تحت فشار قرار بدهد.  در دیگر دیدارهای این 
هفته مس رفسنجان میزبان مهرگان نور است، سپهر صدرا مشهد به 
مصاف صنعتگران امید می‌رود، مصاف گیتی‌پسند و شهرداری ارومیه 

در اصفهان برگزار می‌شود و طبیعت اسلامشهر هم استراحت دارد.  
    

اردوی تیم المپیکی بدون سرمربی!

تیم ملی شمشیربازی ایران از ۱۷ آبان باید در جام جهانی الجزایر 
به رقابت بپردازد و بالاخره شمشیربازان به اردو فراخوانده شدند. این 
اردو از اول تا هشتم آبان در شهر رشت برگزار می‌شود و این در حالی 
است که تیم ملی سرمربی ندارد. از طرفی گفته می‌شود این اردو برای 
بدنسازی است و همین مساله جای سوال دارد که در فاصله ۱۵ روز تا 
اعزام تیم چرا اکنون تمرینات بدنسازی در دستور کار قرار گرفته است؟ 
همچنین اگر قرار است تمرینات شمشیربازی هم انجام شود، چه 
کسی بالای سر شمشیربازان است؟ تیم ملی شمشیربازی سابر ایران 
پس از پایان المپیک پاریس بدون سرمربی است و تاکنون سرمربی 
تیم ملی انتخاب نشده است. در این اردو نفراتی چون علی پاکدامن، 
محمد رهبری، محمد فتوحی، فرزاد باهر، نیما زاهدی و احمدرضا 

شهمیری دعوت شده‌اند.

دومین شکست پرسپولیس در لیگ نخبگانمنهای فوتبال

حسرت آسیایی

وزیر خارجه آمریکا همزمان با تشدید حملات اسرائیل به غزه و لبنان، به منطقه سفر کرد؛ 

تلاش مبهم برای صلح در »یازدهمین سفر« به تل‌آویو!

 آريا طاري

رامین پرتو

 سعید پروندی -  شهردار بیدستان     

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

شهرداری بیدستان به استناد مجوز شماره 193/ش ب مورخ01/06/1403 شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به 
واگذاری عملیات احداث زمین چمن مصنوعی از طریق مناقصه عمومی با برآورد اولیه ۱6/۳6۵/۰۷۷/۳۷۲ ریال از محل اعتبارات داخلی و عمرانی به 

شماره۲۰۰۳۰۰۵۰۵۴۰۰۰۰۰۷  از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت (ستاد)  به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه یا واریز نقدی به مبلغ ۸۱9/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

به شماره حساب۳۱۰۰۰۰۰۸۱6۰۰9 بانك ملی شعبه بیدستان به نام شهرداری بیدستان الزامی می باشد. 
  تاریخ انتشار مناقصه درسامانه: ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه تاریخ  ۰۲ /۱۴۰۳/۰۸ 

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۸ روزسه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت۱9 روزیک شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های

 الف : آدرس : استان قزوین-شهر بیدستان – شهرداری بیدستان و تلفن ۳۲۳۲۸۳۵۵
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

 مرکز تماس : ۴۱9۳۴ - ۰۲۱
 دفتر ثبت نام: ۸۸969۷۳۷ و ۸۵۱9۳۷6۸

شناسه آگهی: 1812673

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

آگهی فراخوان عمومی 
شماره 403-11۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق 
برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت پیمان شهرستانمبلغ برآورد )ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

۴۲،۶۰۷،۰۰۰،۰۰۰استان۵۲،۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰ساخت یک دستگاه بالابر هیدرولیکی - تلسکوپی

ب محل تأمین اعتبار از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی : ۱ - داشتن شخصیت حقوقی - داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ، لذا 
متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ 
لغایت ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل 
 اسناد فراخوان ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی

 www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.
 

شناسه آگهی: 1811544

نوبت اول

ري و حمل و نقل جاده اي استان هرمزگان اداره کل راهدا
ري و حمل و نقل جاده اي هرمزگان  اداره کل راهدا

بازی پرسپولیس و السد درواقع نبرد دو 
مرد اسپانیایی روی نیمکت دو تیم بود 

که فلیکس سانچز آن را فتح کرد. با این 
حال سرمربی پرسپولیس، به فکر یک 

هدف دیگر است. اگر خوان کارلوس 
گاریدو بتواند یک برد آسیایی به دست 

بیاورد، یکی از مهم‌ترین طلسم‌های 
دوران مربیگری‌اش را باطل کرده است


